_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

CONSELHO DE SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE SAÚDE

            EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2022

A coordenadora do Conselho de Secretários do Consórcio Intermunicipal de Saúde,

Sr.ª Saliane Pegoraro no uso de suas atribuições legais, convoca os Senhores Secretários

Municipais de Saúde, para a Reunião n.º 002/2022 a realizar-se no dia 06 de abril de 2022,

às 13h30min, no Auditório do Consórcio Intermunicipal de Saúde, sito à Rua Afonso Pena,

nº. 1902 - Bairro Anchieta - CEP 85.501-530 - Pato Branco/PR.

Pauta do dia:

1. Auditoria – Dr. Giancarlo;

2. Inclusão de Procedimentos;

3. Congresso Nacional de Secretários Municipal de Saúde;

4. Assuntos Gerais;

                                                                   Pato Branco/PR, 23 de março de 2022.

SALIANE PEGORARO

COORDENADORA DO CONSELHO DE SECRETÁRIOS

http://www.conims.com.br/